АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.05.2014          №     763-па        

О  внесении  дополнения  в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска от  16.05.2012
№  887 (ред.  от  20.08.2013  № 1519)
«Об  утверждении  Перечня
государственных  услуг,
предоставляемых органами местного
самоуправления  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  при
осуществлении  отдельных
государственных  полномочий,
переданных федеральными законами
и законами Сахалинской области»

       В соответствии с Законом Сахалинской области от 25.09.2013 № 91-ЗО «О наделении
органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области
в  сфере  перевозок  пассажиров  и  багажа  легковым  такси»,  Приказом министерства
транспорта  и  дорожного  хозяйства  от  19.03.2014  №  01/03п  «Об  утверждении
административного регламента органов местного самоуправления городских округов и
муниципальных  районов  Сахалинской  области  по  предоставлению  государственной
услуги «Выдача разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и
багажа  легковым  такси  на  территории  Сахалинской  области»  и  статьей  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  государственных  услуг,  предоставляемых  органами
местного  самоуправления  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных  федеральными
законами и законами Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска  от  16.05.2012 №  887 (ред. от  20.08.2013 №  1519), следующее
дополнение:

1.1. Раздел 17 «Иное» дополнить  пунктом 13 следующего содержания:
№
п/п

Реестровый
номер

Наименование государственной
услуги

Правовое
основание

Исполнитель

17 Иное

13 416002 Выдача  разрешений  на
осуществление деятельности по

Закон  Сахалинской
области  от

Департамент
городского

перевозке пассажиров и багажа
легковым такси  на  территории
Сахалинской области

25.09.2013 № 91-ЗО
«О  наделении
органов  местного
самоуправления
государственными
полномочиями
Сахалинской
области  в  сфере
перевозок
пассажиров  и
багажа  легковым
такси»

хозяйства

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                                         С.А.Надсадин